
BMW Czech Republic  
Informace pro média.  

 

 

Informace pro média 
22. března 2024 

BMW ///M Day 2024: Největší sraz vozů BMW M 
ve střední Evropě. 29. března na Autodromu 
Most.  
 
+++ Osmý ročník tradičního srazu Czech M Clubu očekává 
rekordní účast +++ Volné jízdy na okruhu pro zaregistrované 
účastníky +++ Spanilá jízda +++ Vstup pro veřejnost zdarma 
+++ 
 
Most. V pátek 29. března 2024 proběhne na Autodromu Most další ročník 
setkání majitelů a fanoušků vozů BMW M – BMW ///M Day 2024. Osmý ročník 
opět pořádá Czech M Club za podpory BMW Group Česká republika. V letošním 
roce se očekává rekordní účast, přesahující 200 vozů BMW M.  

Kromě samotného setkání v paddocku Autodromu Most budou mít registrovaní 
zájemci za poplatek 6000 Kč možnost jízd na okruhu. K dispozici budou 
profesionální BMW instruktoři. Pod taktovkou Šenkýř Motorsport v kooperaci se 
závodním oddělením BMW Motorsport bude připravena prezentace a taxi jízdy 
v závodních vozech BMW M4 GT3 a GT4. K vidění současně budou nejžhavější 
novinky z dílny BMW M v podobě například modelů BMW M3 Competition 
Touring, BMW i7 M70, BMW M4 Competition, BMW X2 M35i či BMW XM. 
Vystaveny budou také všechny tři M motocykly BMW Motorrad: BMW 
M 1000 XR, BMW M 1000 RR a BMW M 1000 R. 

BMW ///M Day 2024 začíná v 9 hodin, kdy se začnou sjíždět účastníci, a současně 
začnou dopolední jízdy na závodní trati. Ve 13 hodin proběhne tradiční spanilá 
jízda na okruhu. Poté bude okruh až do 18 hodin opět otevřen pro volné jízdy. 

Registrace jízd a více informací na: czechmclub.cz  

 

 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 



 
 

BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ; LinkedIn  

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI, Rolls-Royce a BMW Motorrad vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je společností s 30 výrobními závody po celém světě 
a globální prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2023 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,55 milionu osobních vozů a 
více než 209 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2023 činil 17,1 miliardy Euro, 
příjmy dosáhly 155,5 miliardy Euro. K 31. prosinci 2023 pracovalo pro BMW Group 154 950 
zaměstnankyň a zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Společnost již ve svých počátcích určila směr, kterým se bude ubírat, a důsledně se zaměřuje na 
udržitelnost a ochranu zdrojů, a to od dodavatelského řetězce přes výrobu až po fázi konce životního 
cyklu všech produktů. 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup  
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupView  
Instagram:  https://www.instagram.com/bmwgroup  
LinkedIn:  https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
 
 


